
 Exekutorský  úřad Trutnov, Ječná 479,  541 03 Trutnov 3 
S o u d n í   e x e k u t o r        JUDr. Jan Bohutínský 

tel.: 499841570,  fax: 499841570,  e-mail: podatelna@exekutor-trutnov.cz, www.exekutor-trutnov.cz 
 

  

Sp. zn. 158 EX 424/11-75 
Dražební vyhláška 

Soudní exekutor JUDr. Jan Bohutínský, Exekutorský úřad Trutnov, se sídlem Ječná 479, 541 03 
Trutnov 3, pověřený k provedení exekuce v usnesení o nařízení exekuce, vydaném Okresním soudem v 
Pardubicích ze dne 14.09.2011 č.j. 35 EXE 824/2011-23, k uspokojení pohledávky 
oprávněného: INTERMONT Pardubice s.r.o., se sídlem Fričova 258, Pardubice, IČ: 25921207, 

práv. zast. advokátem JUDr. Stanislav Kadečka, Ph.D., se sídlem Fráni Šrámka 
1139/2, Hradec Králové 2, PSČ: 500 02 

proti povinnému: KLIPO s r.o., se sídlem Fáblovka 404, Pardubice, Polabiny, IČ: 48171808 
k vymožení povinnosti povinného zaplatit oprávněnému pohledávku ve výši 310.760,16 Kč 
s příslušenstvím a povinnosti povinného uhradit oprávněnému náklady oprávněného ve smyslu § 87 
odst. 2 zák. č. 120/2001 Sb. a soudnímu exekutorovi náklady exekuce, oznamuje, že se bude konat 

dražba sepsaných movitých věcí povinného 
 
I. Den konání dražby : 29. prosince 2011 od 08.00 hodin 
 
II. Místo konání dražby : Exekutorský úřad Trutnov, Ječná 479, 541 03 Trutnov 3 
 
III. Seznam dražených věcí 
č.pol. ks popis věci odhadní 

cena Kč 
nejnižší 
podání Kč 

1 1 Vozík na přepravu materiálu se 4 kolečky 1200 400 

2 1 El. vrtačka Makita 6410 350W 900 300 

3 1 El. vrtačka Bosch GBN 6RE 350W 900 300 

4 78 Ruční nářadí - soubor + bedýnka plastová 600 200 

5 24 Ruční nářadí - soubor + bedýnka plastová 300 100 

6 1 Klimatizační jednotka LG K09AH 2700 900 

7 1 reklamní tabule povinné spol. 900 300 

8 1 Osobní automobil Kia Sorento, r.v. 2008  360000 120000 

9 203 Vzduchotechnika (díly,roury,průchodky,rošty,komínky a další drobné díly) 6000 2000 

10 1 Klimatizační jednotka Sinclair AMC-14Aa 2100 700 

11 1 Trubka měděné barvy v izolaci s označením 7/8x1,2 EN 12735 C/02 68mt 300 100 

12 1 Trubka měděné barvy v izolaci s označením C/117 68MT.0448 1/4"-1/2" 150 50 

13 1 Trubka měděné barvy v izolaci s označením C/122 68MT 0455 1/4"-3/8 150 50 

14 1 Trubka měděné barvy v izolaci s označením C/02 3203MT 0600 3/8"-0,8 150 50 

15 1 Trubka měděné barvy v izolaci s označením C/02 184 MT 1,4"-0,8 150 50 

16 4 Pneu Michelin Energy 205/55/R16 2700 900 

17 3 Lavice skládací 2x, stůl skládací 1x  900 300 

18 1 Makrolonová deska 600 200 

19 1 Klimatizační jednotka Matushima CXA 25 0 2100 700 

20 1 Výměník tepla R.T.V. COILS DUEVV40 2100 700 

21 2 Mřížka s lamelami Janka Eliminator Kim 10 900 300 

22 1 Chladič průmyslový 600 200 

23 1 Aku vrtačka Bosch 9,6V, 3x baterie+kufr 510 170 

24 1 Přímočará pila Bosch GST 85 PBE Scintilla Sa+kufr 450 150 

25 1 Aku vrtačka Bosch bez baterie+nabíječka+kufr 300 100 



26 1 Ventilátor 125D 270 90 

27   Sada ocelových lanek 300 100 

28 5 Řídící jednotka ke klimatizačním jednotkám Toshiba RBC-AMT31E 1800 600 

29 29 Hliníkový husí krk-světlý obal různý průměr 600 200 

30 12 Hliníkový husí krk - tmavý obal 450 150 

31 1 Husí krk plastový-světlé barvy 150 50 

32 1 Izolační obal na rouru 300 100 

33 1 Klimatizační jednotka SANYO SAP-KR97EHAX 2700 900 

34 7 Izolace na roury různého průměru 600 200 

35 1 Ventilátor TT 100 Multi vac 300 100 

36 1 Ventilátor Xpelair 300 100 

37 43 Ventilační mřížky různé velikosti a průměru 3000 1000 

38 1 Čerpadlo HI-LIFT ASPEN 900 300 

39 14 Filtry do klimatizačních systémů různého rozměru 300 100 

40 1 Filtrační materiál-role 600 200 

41 1 Role izolačního materiálu-miralon 450 150 

42 15 7xkoleno, 1xspojka, 7xroura (průměr 160 mm)  600 200 

43 1 Stojanová vrtačka TB 13/5 E 750 250 

44 2 Pneu Barum 185 R14 C 600 200 

45 120 Krabička šroubů M10x020 150 50 

46 1 1x auto baterie 12V, 100Ah, 850A 300 100 

 
Dražené věci budou nejprve vyvolány jako soubor položek 1 - 46 s nejnižším podáním 134.360,- Kč. 
Pokud se nedostaví zájemce o celý soubor věcí, budou věci draženy po jednotlivých položkách.  
 
IV.  Dražené věci je možno prohlédnout v místě a dni konání dražby 30 minut před jejím počátkem. 
 
V.  Složení dražební jistoty se v této dražbě nevyžaduje. Nejnižší podání představuje 1/3 z ceny odhadní. 
Minimální částka, o kterou se budou zvyšovat podání, bude určena vždy před vyvoláním dražené věci. 
Dražitelé jsou vázáni svými podáními, pokud nebylo učiněno podání vyšší. Dorovnávací podání není 
přípustné. Příklep bude udělen vydražiteli, který učiní nejvyšší podání. Vydražitel musí nejvyšší podání na 
místě zaplatit, neučiní-li tak, bude věc dražena znovu bez jeho účasti. Zaplatí-li vydražitel nejvyšší podání 
řádně a včas, přejde na vydražitele vlastnické právo k vydražené věci s právními účinky k okamžiku 
udělení příklepu. Přechodem vlastnictví na vydražitele zanikají zástavní a zadržovací práva a další závady 
váznoucí na věci. 
 
VI.  Při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti kdo do řízení přistoupili jako další oprávnění, a další 
věřitelé domáhat uspokojení jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím 
nebo zástavním právem nebo zajišťovacím převodem práva, než pro které byl nařízen výkon rozhodnutí, 
jestliže je přihlásí nejpozději do zahájení dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši pohledávky a jejího 
příslušenství a prokáží-li je příslušnými listinami. K přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího 
příslušenství nebude uvedena, se nepřihlíží. 
 
Poučení: Proti dražební vyhlášce není přípustný žádný opravný prostředek.  
 
V Trutnově dne 09.12.2011 

    JUDr. Jan Bohutínský  
    soudní exekutor  

    Exekutorský úřad Trutnov  
 


